
Número Favorecido Tipo NF Modalidade Emissão Liquid. Pagto Saldo (R$)

65-0/2019 ANDERSON PINHEIRO DE GÓES Ordinário  - OUTROS / NÃO APLICÁVEL 06/05/2019 16/05/2019 16/05/2019 R$ 739,67

63-0/2019 DIVELPA DIST.VEIC LENCOIS PAULISTA LTDA Ordinário 23277 DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)06/05/2019 16/05/2019 06/06/2019 R$ 644,00

62-0/2019 DIVELPA DIST.VEIC LENCOIS PAULISTA LTDA Ordinário 93286 DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)06/05/2019 16/05/2019 06/06/2019 R$ 907,67

64-0/2019 VALDIR ARJONA DE MORAIS 03808174897 Ordinário 58 DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)06/05/2019 20/05/2019 31/05/2019 R$ 150,00

68-0/2019 INSTITUTO NACIONAL SEGURO SOCIAL Ordinário  - OUTROS / NÃO APLICÁVEL 06/05/2019 21/05/2019 27/05/2019 R$ 7.515,09

67-0/2019 FOLHA DE PAGAMENTO VEREADORES Ordinário  - OUTROS / NÃO APLICÁVEL 06/05/2019 21/05/2019 24/05/2019 R$ 29.401,62

66-0/2019 FOLHA DE PAGAMENTO Ordinário  - OUTROS / NÃO APLICÁVEL 06/05/2019 21/05/2019 24/05/2019 R$ 6.384,56

71-0/2019 LUIZ GUILHERME DEL RIO DANIEL Ordinário  - OUTROS / NÃO APLICÁVEL 29/05/2019 07/06/2019 07/06/2019 R$ 81,06

COMPRAS DE MATERIAIS E SERVIÇOS

MAIO DE 2019


